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NJOFTIM

Njoftohen kandidatét qé kané konkurruar pér punétor teknik né SHFMU “Motrat Qiriazi” né Kling
dhe n& gjimnazin “Luigj Gurakuqi” n& Kling se rezultatet e pranimit jané shpallur né tabelén e
shpalljeve t&€ komunés.
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